
 

 

DECYZJA NR 197 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu nauczania na kursie specjalistycznym z zakresu operacyjnej 

analizy kryminalnej 

 

Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 czerwca 

2007 r. w sprawie szczegółowych warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz doskonalenia zawodowego 

w Policji (Dz. U. poz. 877, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 312 Komendanta Głównego Policji z dnia 31 sierpnia 2014 r. w sprawie programu 

nauczania na kursie specjalistycznym z zakresu operacyjnej analizy kryminalnej (Dz. Urz. KGP poz. 58 oraz 

z 2021 r. poz. 50 i 108) w załączniku do decyzji w części I „Założenia organizacyjno-programowe kursu” 

pkt 7„Zakres tematyczny oraz system oceniania” otrzymuje brzmienie: 

 

„ 
Nazwa tematu 

Czas realizacji 

(w godz. lekcyjnych) 

 Temat nr 1. Podstawy analizy kryminalnej 15 

 Temat nr 2. Techniki analityczne 58 

 Temat nr 3. Wykorzystanie i obsługa oprogramowania analitycznego 69 

 Razem 142 

 

W trakcie kursu stosuje się ocenianie bieżące z zastosowaniem dwustopniowej skali ocen z wpisem 

uogólnionym zaliczono (zal.) lub nie zaliczono (nzal.). Każda ocena negatywna musi być poprawiona na ocenę 

pozytywną. 

Warunkiem ukończenia kursu jest uzyskanie zaliczenia, do którego dopuszcza się po uzyskaniu wszystkich 

pozytywnych ocen bieżących. 

Zaliczenie realizowane jest w formie zadania praktycznego polegającego na samodzielnym 

przeprowadzeniu analizy kryminalnej. 

Absolwent otrzymuje świadectwo ukończenia kursu, w którym w miejscu ogólnego wyniku nauki stosuje 

się wpis – „pozytywnym”.”. 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. poz. 1644, z 2008 r. poz. 1116, z 2010 r. 

poz. 1381, z 2012 r. poz. 899, z 2014 r. poz. 1312, z 2015 r. poz. 593, z 2016 r. poz. 1526, z 2018 r. poz. 208, z 2019 r. 

poz. 462, z 2021 r. poz. 647 oraz z 2022 r. poz. 54 i 783. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia wtorek, 31 maja 2022 r.

Poz. 197



§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  

Komendant Główny Policji 

z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Głównego Policji 

  

nadinsp. Dariusz AUGUSTYNIAK 
 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 197


